АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛЕССКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2021  № 40
   д. Малое Восное

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального
образования Залесское от 27.11.2019 № 104
В    целях    развития малого и среднего предпринимательства на сельского поселения Залесское,  в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями), руководствуясь решением Совета  муниципального образования Залесское от 30.08.2019   № 76 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация сельского поселения Залесское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Перечень муниципального имущества муниципального образования Залесское, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Залесское от 27.11.2019 № 104, изложив его в новой редакции  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Информационный  вестник сельского поселения Залесское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального  района.

Глава сельского поселения Залесское                                                      В.В.Зайцев
                                                                                       Приложение

                                                               к постановлению администрации

                                                                             сельского поселения
                                         Залесское
                                                                    от 27.07.2021 № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения Залесское, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков муниципального имущества)
	Год выпуска, год ввода в эксплуатацию
	Кадастровая (балансовая)  стоимость
(руб.)
	Инвентарный (кадастровый)
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	Здание столовой, назначение: нежилое, площадь 188,6 кв.м., количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Вологодская область, Устюженский район, д. Ярцево, д.8
	1989
	3 044 088,87
	35:19:0307006:242

	2
	Автомобиль легковой ВАЗ-21150 LADA-SAMARA

	2006
	246 840,00
	2